
 
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №5
2024 წლის 28 მარტი

ქ. ქობულეთი

„ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“ ქობულეთის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 29 ივნისის №35 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის

თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ნორმატიული აქტების შესახებ“ მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შევიდეს ცვლილება „ქობულეთის მუნიციპალიტეტის მერიის დებულების დამტკიცების შესახებ“
ქობულეთის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 29 ივნისის №35 დადგენილებაში და
ამოღებულ იქნეს მე-11 მუხლის მე-10 პუნქტი.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ქობულეთის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე დავით მჭედლიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025002035131016397


